
 

Dílčí specifikace č. 3 
ve smyslu odst. 4.2. Smlouvy o poskytování nadstavbových služeb e-infrastruktury CESNET  

č. 99/053 – 2021 (dále jen „Smlouva“) 

A. Označení / název služby Virtuální servery (Virtual) 
B. Smluvní strany Sdružení: CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČO: 63839172 

Účastník: Policejní akademie České republiky v Praze 
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 
IČO: 48135445 

C. Předmět / obsah služby Virtualizační platforma zajišťuje provoz virtuálních serverů na 
spolehlivé virtualizační infrastruktuře provozované ve dvou 
datových centrech (Praha a Brno). 

D. Informační stránky služby https://virtualizace.cesnet.cz 

E. Popis služby a 
technologie 

https://virtualizace.cesnet.cz/cs/popisvp 

F. Provozní podmínky 
služby 

https://virtualizace.cesnet.cz/cs/pravidla 

G. Organizační / technické 
podmínky provozu služby 

Hostname: Parametry: Měsíční poplatek: 
knihovna.polac.cz VM-C (2CPU, 8GB 

RAM, 60GB HDD) 
1 050 Kč bez DPH 

veda.polac.cz VM-custom 
(1CPU, 2GB RAM, 
50GB HDD) 

389 Kč bez DPH 

Operační systém: Windows / Linux / vlastní 

Licence Windows: ne 

Další IPv4 adresy: ne 

Individuální služby: ne 

H. Technické kontakty Sdružení: cesnet-virtual@cesnet.cz  

Účastník: Jméno: Jan Nejedlý   

I. Datum zahájení služby 1. 6. 2023 (bezprostředně navazuje na dílčí specifikaci č. 2, 
kterou tato dílčí specifikace č. 3 nahrazuje) 

J. Doba poskytování služby Na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc; výpovědní doba 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé straně. 

K. Cena Celkový měsíční poplatek:  1 439,- Kč bez DPH 

L. Platební podmínky Dle Smlouvy 

 

M. Smluvní úroveň služeb Sdružení se zavazuje učinit maximum pro kontinuální 
a nepřetržité poskytování Služby podle této Dílčí specifikace. 
S ohledem na charakter služby se smluvní strany dohodly na 
níže uvedených podmínkách:  

• Nebude-li moci Sdružení poskytnout služby podle této 
Dílčí specifikace po více než 4 hodiny za kalendářní den, 
je účastník oprávněn požádat o slevu odpovídající jedné 
devadesátině čtvrtletní ceny za každý takový den. 



 

Do doby nedostupnosti se nezapočítává technologická 
odstávka nahlášená na technický kontakt Účastníka 
minimálně 10 dnů před začátkem technologické odstávky 
v maximálním rozsahu 4x ročně.  

• Uvedené výpadky služeb se počítají od okamžiku, kdy je 
Účastník prokazatelně ohlásí Sdružení na Service desk 
CESNET. Požadavek na slevu může Účastník uplatnit u 
Sdružení nejpozději během následujícího měsíce od 
okamžiku, kdy došlo k obnovení služby, a to maximálně 
do výše 100 % ceny za příslušnou Službu.  

Sdružení neodpovídá za jakoukoliv škodu či ztrátu, která byla 
nebo by mohla být Účastníkovi způsobena v souvislosti 
s využíváním Služeb. Účastník nemá nárok na náhradu škody či 
dalších nákladů, vzniklých v souvislosti s nedostupností Služeb. 

N. Exit strategie Účastník bere na vědomí, že v případě ukončení poskytování 
Služby dle této Dílčí specifikace Účastník ztratí přístup k  

technologii. Sdružení se zavazuje vydat Účastníkovi příslušná 
uživatelská data, a to ve lhůtě do šesti měsíců od ukončení 
Služby. Účastník je povinen k tomu poskytnout potřebnou 
součinnost. Účastník bere na vědomí, že po uplynutí lhůty šesti 
měsíců od ukončení poskytování Služby dle této Dílčí 
specifikace, budou uživatelská data smazána. 

Pozn.: Tato dílčí specifikace č. 3 ke dni zahájení služby (viz výše řádek I.) v plném rozsahu 

nahrazuje dosavadní dílčí specifikaci č. 2 z 30. 9. 2022. 

Tato dílčí specifikace nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Splnění této zákonné povinnosti zajistí Účastník bezodkladně po uzavření této 
smlouvy. Účastník rovněž zajistí informování Sdružení o provedeném zveřejnění. 

 

Za Sdružení 
Datum: viz digitální podpis 

 za Účastníka 

Datum: viz digitální podpis 
 

Ing. Jakub Papírník 
ředitel                             

 Mgr. Bc. Karel Vokurka  
kvestor 

 


